МИНИСТЕРСТВО ЗДРАВООХРАНЕНИЯ АЛТАЙСКОГО к|рАЯ

ПРИКАЗ

"/о / f*j2
V г. Барнаул

О проведении краевого конкурса
«Лучший молодой врач»

В целях повышения авторитета профессии врача, стимулирования

активности молодых специалистов, раскрытия их профессионального

потенциала, повышения мотивации к достижению высоких показателей в

работе, поощрения молодых специалистов, добившихся успехов в работе,

приказываю: j
1. Утвердить порядок проведения краевого конкурса «Лучший

молодой врач» (приложение).

2. Организацию работы по подготовке к проведению конкурса

«Лучший молодой врач» (далее - «Конкурс») возложить на отдел по

вопросам государственной службы и кадров Министерства здравоохранения

Алтайского края.

3. КГБУЗ «Алтайский краевой медицинский информационно-

аналитический центр» обеспечить организационно-техническое

сопровождение проведения Конкурса. '
4. Отделу бухгалтерского учета и отчетности, центрмизованной

бухгалтерии обеспечить своевременное перечисление денежной премии

победителям Конкурса.

5. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на

заместителя министра здравоохранения Алтайского края Лещенко В.А.

■Министр 'Р д_в, Попов